1

MUNICÍPIO DE BOM JESUS – SC

Extrato de Edital Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020

  PRORROGA PRAZO PARA INSCRIÇÃO DO PSS

Município de Bom Jesus – SC, torna público, a todos os interessados, que desejarem

se inscrever para participação no Processo Seletivo Simplificado, para atuar junto a

Secretaria Municipal de Saúde, no cargo de Farmacêutica - 20hs semanal, pelo período

aproximado de até 60 (sessenta) dias. Que as inscrições foram prorrogadas para o

dia 07/08/2020, no horário das 07h às 13h, sito na Prefeitura Municipal de Bom

Jesus-SC, Rua Pedro Bortoluzzi, nº 435, centro. Maiores informações ou a cópia da

íntegra do presente edital, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus,

em horário de expediente, pelo telefone (0xx49) 3424-0181 ou no site

www.bomjesus.sc.gov.br.

Bom Jesus, 05 de Agosto de 2020.

RAFAEL CALZA

Prefeito Municipal